大津市立葛川小学校

教頭 齋藤 彰一

℡  ０７７－５９９―２１５４

                                令和７年５月吉日

市内保育園・幼稚園年長さん、小学校６年生

保護者の皆様へ

                                                大津市立葛川小・中学校

                                                     校 長   地村 純子

学校公開の実施について（ご案内）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

平素は、本校教育活動推進にご理解とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

本校は、小規模特認校として８年目を迎え、市内全域からお子様（新小・中学１年

生）を募集させていただいております。

つきましては、本校に興味をお持ちの保護者様は、各保育園・幼稚園・小学校様に

配布させていただきましたリーフレットをご一読ください。また、６月には「学校公開

日」も予定しております。

ぜひご来校いただき、子どもたちの様子をご覧いただくとともに、ご入学の参考に

なればとご案内申し上げます。

記

１．日 時    令和７年６月２７日（金）   ９：００～１１：３０ （受付８：５０）

  ２．内 容      ８：５０～ 受付開始

                ９：００～学校説明

                ９：３０～学校見学

               １０：４５～質疑応答

３．備 考    駐車場は小学校グラウンドをご利用ください。